令和６年５月 13日

 保護者 各位

和歌山大学教育学部附属小学校

校 長   南  正 樹

６月授業参観・学級懇談会のお知らせ

薫風さわやかな季節となりました。保護者の皆様には，平素より本校教育のために

ご協力をいただき，ありがとうございます。

 さて，６月の授業参観と学級懇談会を下記のとおり計画しております。ご多忙の折

ですが，ぜひご参加くださいますようお知らせいたします。

なお，４年生は，学級懇談会終了後に高野山合宿の説明会がありますので，併せて

ご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

１. 日 時

令和６年６月４日（火）13:45～15:25（４年生は 16:30）

２. 日 程

13:45～14:30 授業参観

14:30～14:40 帰りの会（児童下校）

14:40～15:25 学級懇談会

15:30～16:30 高野山合宿説明会（４年生のみ・オレンジルーム）

３．その他

・来校時には，名札と上履きスリッパを忘れないようにご持参ください。

・車での来校はご遠慮ください。また，近隣商業施設等への無断駐車は絶対に

おやめください。

・バイクや自転車等で来校される方は，中学校プール横駐輪場の道路側一列を

ご利用ください。

   ・学校配布の名札は，入構の際に赤門で警備員に提示し，構内ではよく見える

ように首から提げてください。忘れた場合は，当日限りの名札を発行します

ので警備員に申し出てください。当日限りの名札については，退出時に返却

するようお願いします。